
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Stará Střelnice]
					
				

							
											
							Úvod
	Program
	Penzion
	Restaurace
	Divadlo
	Nabízíme
	Tenisové kurty
	Svatby & oslavy
	Pro firmy



	Areál
	Historie
	Fotogalerie



	Kontakt
	[image: Čeština]

	[image: Deutsch]

	[image: English]





						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							[image: ]

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							[image: ]

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							[image: ]

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							[image: ]

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vítejte na stránkách společenského areálu Stará střelnice, který se nachází mezi lázněmi Teplice nad Bečvou a městem Hranice, v těsné blízkosti městského parku. Stará střelnice má bohatou historii i současnost – nachází se zde moderní divadelní sál s vlastním programem, restaurace se salonkem, letní restaurace, stylový penzion, tenisové kurty i dětské hřiště.


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				

			

				Objednávka online
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Penzion Stará střelnice


			

				
				
				
				
				Stylově zrekonstruovaný Penzion Stará střelnice byl již několikrát poctěn návštěvou slavných a známých osobností. Již při vstupu na Vás dýchne atmosféra pohody a klidu a zanechává ve Vás pocit krásy dob dřívějších.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Restaurace Stará střelnice


			

				
				
				
				
				Restaurace s velkou terasou je situována k tenisovým kurtům, které jsou součástí areálu. Návštěvníkům je k dispozici široký výběr teplých jídel, salátů, a spousta skvělých chuťovek. Čepuje se pivo vynikající kvality.


			

			

				
				
				
				
			

				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Divadlo Stará střelnice


			

				
				
				
				
				Nový divadelní sál, pořádáme zde koncerty, recitály nebo divadelní představení. Sál je též vhodný pro konference, přehlídky, soustředění a další kulturní či firemní aktivity. Přijďte si sál prohlédnout a domluvit případnou rezervaci.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Tenisové kurty


			

				
				
				
				
				Tenisový klub Stará střelnice vlastní dva antukové dvorce a jeden s umělou trávou a umělým osvětlením, využitelný po celý rok. Tenisový areál je mimořádně vhodný pro pořádání rekreačních turnajů firem s kompletním servisem.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				



Stará Střelnice Hranice



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

		
				
					
				
© Copyright Stará střelnice - Hranice,  Všechna práva vyhrazena.
					

				

			
		



	


					
		
	
	





					
																			
							
								
									
										X
									

									 

								

							
							
						

					

					





















